
Dz.U./S S137
19/07/2023
438080-2023-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:438080-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdynia: Usługi w zakresie konserwacji oświetlenia ulicznego
2023/S 137-438080

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasta Gdyni - Zarząd Dróg i Zieleni
Krajowy numer identyfikacyjny: PL
Adres pocztowy: ul.10 Lutego 24
Miejscowość: Gdynia
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Kod pocztowy: 81-364
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marek Kamiński
E-mail: rzp@zdiz.gdynia.pl 
Tel.:  +48 587612085
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zdiz.gdynia.pl
Adres profilu nabywcy: www.zdiz.gdynia.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/776113
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/776113
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd regionalny lub lokalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Utrzymanie instalacji oświetleniowych oraz imprez plenerowych w Gdyni
Numer referencyjny: EZP.271.26.2023

II.1.2) Główny kod CPV
50232100 Usługi w zakresie konserwacji oświetlenia ulicznego

II.1.3) Rodzaj zamówienia

19/07/2023 S137
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:rzp@zdiz.gdynia.pl
www.zdiz.gdynia.pl
www.zdiz.gdynia.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/776113
https://platformazakupowa.pl/transakcja/776113


Dz.U./S S137
19/07/2023
438080-2023-PL

2 / 9

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa, polegająca na całorocznej konserwacji i eksploatacji, będących na 
utrzymaniu Zarządu Dróg i Zieleni w Gdyni, instalacji oświetleniowych i stałych instalacji zasilania imprez 
plenerowych.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Miasta Gdynia

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa, polegająca na całorocznej konserwacji i eksploatacji, będących na 
utrzymaniu Zarządu Dróg i Zieleni w Gdyni, instalacji oświetleniowych i stałych instalacji zasilania imprez 
plenerowych.
2. Instalacje oświetleniowe stanowią majątek własny Zamawiającego lub powierzony Zamawiającemu.
3. Szacunkowa ilość punktów świetlnych płatnych stawką 100% wynosi:
1) w pierwszym roku obowiązywania umowy, wg. stanu na marzec 2023:10 174 szt.,
2) w drugim roku obowiązywania umowy: 10 674 szt.,
3) w trzecim roku obowiązywania umowy: 11 174 szt.,
4) w czwartym roku obowiązywania umowy: 11 674 szt.
4. Szacunkowa ilość punktów świetlnych płatnych stawką 30% wynosi:
1) w pierwszym roku obowiązywania umowy, wg. stanu na marzec 2023:1 447 szt.,
2) w drugim roku obowiązywania umowy: 1 397 szt.,
3) w trzecim roku obowiązywania umowy: 1 397 szt.,
4) w czwartym roku obowiązywania umowy: 1 397 szt.
5. Świadczenie usługi, organizacja i BHP w trakcie prowadzonych usług należy wykonywać w oparciu o 
istniejące aktualne normy i przepisy w tym zakresie.
6. Usługa obejmuje wszystkie niezbędne czynności eksploatacyjne i konserwacyjne.
7. Szczegółowy zakres obowiązków eksploatatora oświetlenia ulicznego określa Opis przedmiotu zamówienia 
(zał. D do SWZ).
8. Rzeczywista ilość wykonywanych prac będzie zależeć od faktycznie utrzymywanych przez Zamawiającego 
punktów świetlnych.
9. Na dostarczone materiały i urządzenia Wykonawca udzieli rękojmi i gwarancji nie krótszej niż 24 miesiące.
10. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia, warunki jego realizacji oraz obowiązki Wykonawcy zawierają 
załączniki do swz:
1) Załącznik A do swz -Wykaz urządzeń oświetlenia ulicznego – stan na 19.04.2023 r.,
2) Załącznik B do swz - Zakładany czas działania oświetlenia ulic,
3) Załącznik C do swz – Wzór rejestru zgłoszeń i zdarzeń,
4) Załącznik D do swz – Opis przedmiotu zamówienia,
5) Załącznik 8 – Wzór umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej

19/07/2023 S137
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S137
19/07/2023
438080-2023-PL

3 / 9

Kryterium jakości - Nazwa: czas reakcji na usunięcie awarii pojedynczych punktów świetlnych / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 48
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia: do 48 miesięcy od dnia podpisania umowy (nie wcześniej niż od dnia 
01.10.2023 r.). Termin zakończenia umowy może ulec skróceniu w przypadku wyczerpania środków 
finansowych przewidzianych na jej realizację.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawców w okolicznościach, o których mowa w 
art. 108 ust. 1 ustawy Pzp.
2.Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1) - 3) 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022 poz. 835):
1) wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 
albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o 
którym mowa w art. 1 pkt 3;
2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 
marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 
655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 
albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została 
wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym 
mowa w art. 1 pkt 3;
3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy 
z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106) jest podmiot wymieniony 
w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub 
będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji 
w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3.
3. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę na podstawie
art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację
na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego 

19/07/2023 S137
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S137
19/07/2023
438080-2023-PL

4 / 9

środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 
111 z 8.4.2022, str.1), dalej: rozporządzenie 2022/576.
4.Zamawiający przewiduje wykluczenie Wykonawcy na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1), 4) i 8) ustawy:
1) który naruszył obowiązki dotyczące płatności podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne 
lub zdrowotne, z wyjątkiem przypadku, o którym mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3) ustawy, chyba że wykonawca 
odpowiednio przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek 
na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie 
w sprawie spłaty tych należności;
2) w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub 
sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w 
innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej 
procedury;
3) który w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa wprowadził Zamawiającego w błąd przy 
przedstawianiu informacji, że nie podlega wykluczeniu, spełnia warunki udziału w postępowaniu lub kryteria 
selekcji, co mogło mieć istotny wpływ na decyzje podejmowane przez Zamawiającego w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia, lub który zataił te informacje lub nie jest w stanie przedstawić wymaganych 
podmiotowych środków dowodowych.
Ze względu na ograniczona liczbę znaków, pozostałe informacje zawarto w Specyfikacji Warunków Zamówienia 
zamieszczonej na stronie postępowania.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

19/07/2023 S137
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S137
19/07/2023
438080-2023-PL

5 / 9

1. W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących 
zdolności technicznej lub zawodowej Zamawiający żąda:
2.1 wykazania wykonanych, w okresie ostatnich trzech lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - 
w tym okresie, co najmniej:
–dwóch zamówień, które obejmowały swoim zakresem usługi polegające na konserwacji i eksploatacji 
oświetlenia ulicznego i/lub sygnalizacji świetlnej, o wartości jednostkowej każdego zamówienia równej lub 
wyższej niż 400 000,00 zł brutto
Przez „jedną usługę” należy rozumieć jedną umowę, np. umowa wieloletnia będzie traktowana jako jedna 
usługa.
lub
2.2 wykazania wykonanych przez Wykonawcę w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej:
– dwóch zamówień, które obejmowały swoim zakresem roboty budowlane polegające na budowie lub 
przebudowie, lub remoncie oświetlenia zewnętrznego i/lub sygnalizacji świetlnej, o wartości jednostkowej 
każdego zamówienia równej lub wyższej niż 1 000 000 zł brutto
Przez „jedną robotę budowlaną” należy rozumieć jedną umowę, np. umowa wieloletnia będzie traktowana jako 
jedna robota budowlana.
Dotyczy pkt 2.1 i 2.2
W przypadku Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia, wymagany warunek może być 
spełniony łącznie przez Wykonawców. Zamawiający nie precyzuje szczególnego sposobu spełniania warunku 
przez Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia.
Jeżeli Wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji usług i/lub robót budowlanych, wykonywanych 
wspólnie z innymi Wykonawcami, wykaz usług dotyczy usług/robót budowlanych, w których wykonaniu 
Wykonawca ten bezpośrednio uczestniczył.
Przez „zamówienie” należy rozumieć umowę odpłatną zawieraną między zamawiającym a wykonawcą, której 
przedmiotem jest nabycie przez zamawiającego od wykonawcy usług lub robót budowlanych.
Przez „jedno zamówienie” należy rozumieć jedną usługę lub jedną robotę budowlaną.
2.3 skierowania przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, co najmniej:
– czterech osób posiadających aktualne świadectwo kwalifikacyjne uprawniające do wykonywania pracy na 
stanowisku eksploatacji E w zakresie eksploatacji urządzeń, instalacji i sieci elektroenergetycznych, w tym 
uprawnienia kontrolno-pomiarowe o napięciu nie wyższym niż 1 kV (Grupa 1)
– dwóch osób posiadających aktualne świadectwo kwalifikacyjne uprawniające do wykonywania pracy 
na stanowisku dozoru D w zakresie eksploatacji urządzeń, instalacji i sieci elektroenergetycznych, w tym 
uprawnienia kontrolno-pomiarowe o napięciu nie wyższym niż 1 kV (Grupa 1)²
W przypadku Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia, wymagany warunek może być 
spełniony łącznie przez Wykonawców.
Zamawiający dopuszcza odpowiadające im ważne uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej 
obowiązujących przepisów oraz odpowiadające im uprawnienia nabyte w innych niż Rzeczpospolita Polska 
państwach członkowskich Unii Europejskiej, państwa członkowskich Europejskiego porozumienia o wolnym 
handlu (EFTA) – stronach umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym, Konfederacji Szwajcarskiej, zgodnie 
z art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015r. o zasadach 
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej.
3. Okresy wyrażone w latach lub miesiącach, o których mowa w ust. 2. pkt 2.1 i 2.2 liczy się wstecz od dnia, w 
którym upływa termin składania ofert.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:

19/07/2023 S137
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S137
19/07/2023
438080-2023-PL

6 / 9

4. W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących 
zdolności technicznej lub zawodowej Zamawiający żąda następujących podmiotowych środków dowodowych:
1) wykazu usług wykonywanych, w okresie ostatnich trzech lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których 
usługi zostały wykonane o treści odpowiadającej załącznikowi nr 4 do SWZ, oraz dowody określające czy te 
usługi i roboty budowlane zostały wykonane, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 
dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi i roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli 
Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie 
Wykonawcy,
2) wykazu robót budowlanych wykazu robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 
lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, 
daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, o treści odpowiadającej 
załącznikowi nr 4a do SWZ, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały 
wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone 
przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn 
niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty;
Jeżeli Wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji robót budowlanych wykonywanych wspólnie 
z innymi wykonawcami, ww. wykaz winien dotyczyć robót budowlanych, w których wykonaniu Wykonawca 
bezpośrednio uczestniczył
3) wykazu osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z 
informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych 
do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o 
podstawie do dysponowania tymi osobami, o treści odpowiadającej załącznikowi nr 5 do SWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji oraz zmiany umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do 
treści umowy, określone zostały w załączniku nr 8 do SWZ.
Zamawiający wymaga od wybranego wykonawcy zawarcia umowy wg wzoru stanowiącego załącznik 
nr 8 do SWZ. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia określone zostały w § 11 
wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 8 do SWZ. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako 
najkorzystniejsza, ma obowiązek zawrzeć umowę w sprawie zamówienia na warunkach określonych w 
projektowanych postanowieniach umowy, które stanowią załącznik nr 8 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 17/08/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

19/07/2023 S137
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S137
19/07/2023
438080-2023-PL

7 / 9

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 14/11/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 17/08/2023
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
1. Składanie ofert odbywa się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, za pośrednictwem platformy 
zakupowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/776113
2. Ofertę i dokumenty składane z ofertą można złożyć jedynie w formie elektronicznej, podpisane 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym, za pośrednictwem Platformy zakupowej Open Nexus.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
1. Otwarcie ofert następuje przy użyciu systemu teleinformatycznego.
2. W przypadku wystąpienia awarii systemu teleinformatycznego, która spowoduje brak możliwości otwarcia 
ofert w terminie określonym przez Zamawiającego, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii.
3. Zamawiający poinformuje o zmianie terminu otwarcia ofert na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wykonawca składa Formularz OFERTA, wg wzoru Zamawiającego, o treści odpowiadającej załącznikowi nr 1 
do SWZ wraz z Formularzem cenowym stanowiącym załącznik nr 1a do SWZ.
W przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia, Wykonawcy składają jeden 
formularz OFERTA.
2. Wykonawca/Wykonawcy występujący wspólnie /Podmiot udostępniający zasoby, składają oświadczenie, o 
którym mowa w art. 125 ust. 1 i 2 ustawy na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia – 
„JEDZ”, w żądanym przez Zamawiającego zakresie, zgodnie z zapisami Rozdziału 11 ust. 1 SWZ.
1) W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców, oświadczenie składa każdy z 
Wykonawców.
2) Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, 
przedstawia, wraz z oświadczeniem, o którym mowa powyżej, także oświadczenie podmiotu udostępniającego 
zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio spełnianie warunków 
udziału w postępowaniu, w zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby.
3. Wykonawca składa wraz z ofertą oświadczenia dotyczące przesłanek wykluczenia wykonawcy ubiegającego 
się o zamówienie o którym mowa
w art. 125 ust. w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1) - 3) ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego oraz w związku z art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 

19/07/2023 S137
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9

https://platformazakupowa.pl/transakcja/776113


Dz.U./S S137
19/07/2023
438080-2023-PL

8 / 9

2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie, o treści odpowiadającej załącznikowi nr 7 do SWZ.
4. Wykonawca składa wraz z ofertą zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do 
dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji danego zamówienia lub inny podmiotowy środek 
dowodowy potwierdzający, że wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami 
tych podmiotów stanowiące załącznik nr 9 do SWZ.
5. Jeżeli Wykonawca zastrzega w ofercie informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa, zobowiązany jest 
złożyć dokumenty potwierdzające zastrzeżenie tajemnicy przedsiębiorstwa. Wykonawca, w celu utrzymania 
poufności tych informacji, przekazuje je Zamawiającemu w wydzielonym i odpowiednio oznaczonym pliku.
6. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia składają wraz z ofertą oświadczenie zgodnie z 
załącznikiem nr 6 do SWZ.
7. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców, każdy z Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia przedstawienia podmiotowe środków dowodowe wymienione w 
Rozdziale 8 ust. 5 pkt 1) – 4) i 6) SWZ w odniesieniu do tych Wykonawców, w celu potwierdzenia, że nie 
zachodzą wobec tych podmiotów podstawy wykluczenia z postępowania.
8. Poza możliwością unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 255 ustawy 
Pzp, Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia postępowania jeżeli środki publiczne, które zamierzał 
przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane, a możliwość 
unieważnienia postępowania na tej podstawie została przewidziana w ogłoszeniu o zamówieniu.
Zamawiający żąda od wykonawców wniesienia wadium w wysokości - 19 250,00 zł .
Pozostałe informacje dot. postępowania, w tym warunków udziału i składanych dokumentów znajdują się pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/776113.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

19/07/2023 S137
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

https://platformazakupowa.pl/transakcja/776113
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S137
19/07/2023
438080-2023-PL

9 / 9

1. Środki ochrony prawnej przysługują̨ Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść̨ szkodę̨ w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy.
2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie ustawy, mimo że 
zamawiający był do tego obowiązany.
3. Odwołanie wnosi się̨ do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej 
albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym 
mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga 
do sądu. Skargę̨ wnosi się̨ do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej.
5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/07/2023

19/07/2023 S137
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio

